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Szanowni Paostwo! 

W imieniu Stowarzyszenia Mieszkaoców Osiedla Suchanino zwracamy Paostwa uwagę na praktyki 

jakich dopuszczają się władze Spółdzielni Mieszkaniowej „Suchanino”. Dotyczą one przede wszystkim 

braku prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkaocami osiedla, podejmowania decyzji poza 

Walnym Zgromadzeniem Członków Spółdzielni w sprawach najwyższej wagi dla funkcjonowania 

naszej społeczności oraz braku transparentności podejmowanych działao w powiązaniu z brakiem 

zapewnienia bieżącego dostępu do informacji dla mieszkaoców osiedla. 

Stowarzyszenie Mieszkaoców Osiedla Suchanino posiadając mandat od mieszkaoców osiedla 

Suchanino w Gdaosku poczuwa się do obowiązku, by działad w ramach swojego statutu dla dobra 

mieszkaoców osiedla. Wszystkie prowadzone przez nas działania realizowane są z poszanowaniem 

obowiązujących przepisów prawa, bazują tylko i wyłącznie na faktach oraz motywowane są tylko  

i wyłącznie interesem społecznym. W związku z tym, od momentu powzięcia informacji o zakrojonych 

na szeroką skalę działaniach inwestycyjnych na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Suchanino” przez 

jej władze, bez zgody Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni, podjęliśmy szereg kroków 

mających na celu powstrzymanie tego procederu. Należą do nich między innymi: 

 rzetelne i bieżące informowanie mieszkaoców osiedla Suchanino o wszelkiej, budzącej 

jakiekolwiek wątpliwości działalności władz Spółdzielni, 

 składanie pism do władz Spółdzielni z prośbą o wyjaśnienie naszych wątpliwości, 



 złożenie protestu w siedzibie Spółdzielni oraz w Urzędzie Miejskim w Gdaosku przeciwko 

planom inwestycyjnym przy ulicy Paderewskiego 5, który podpisało ponad 400 mieszkaoców 

osiedla, 

 cykliczne występowanie do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego  

w Gdaosku z wnioskami o dostęp do informacji publicznej, 

 złożenie pisma do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Gdaosku  

o uznanie Stowarzyszenia Mieszkaoców Osiedla Suchanino za stronę w sprawie o ustalenie 

warunków zabudowy przy ulicy Paderewskiego 5, 

 złożenie pisma do władz Spółdzielni z prośbą o podanie podstawy prawnej w oparciu o którą 

rozpoczęto inwestycję rozbudowy budynku Spółdzielni przy ulicy Kurpioskiego 21, 

 złożenie pisma do władz Spółdzielni z prośbą o podanie czego dokładnie dotyczyła usługa 

zrealizowana przez biuro architektoniczne odnośnie terenu przy ulicy Kurpioskiego 7, 

 złożenie wniosku do Krajowego Rejestru Sądowego o przymuszenie władz Spółdzielni do 

niezwłocznego zwołania Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni lub o wyznaczenie 

kuratora sądowego, 

 skierowanie do Prokuratury Okręgowej w Gdaosku zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia 

przestępstwa przez Zarząd Spółdzielni przy współudziale części członków Rady Nadzorczej 

Spółdzielni.  

 

Niestety podjęte przez nas kroki nie powstrzymały władz Spółdzielni, a wręcz mamy wrażenie, że 

nastąpiła intensyfikacja podejmowanych działao. W związku z tym oraz mając świadomośd, że wyżej 

wskazane postępowania będą trwały zwracamy się do Paostwa z prośbą o wszelką pomoc, która 

powstrzyma władze Spółdzielni przed dalszymi działaniami do których nie zostały one upoważnione 

przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Suchanino”. 

 

Mieszkaocy osiedla Suchanino oraz członkowie Stowarzyszenia Mieszkaoców Osiedla Suchanino 
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